
Personregister årbog/sidetal
Andersen Eigil T., Grurup, Leo Estvad 100 år
den 29.07.02   02/8
Andersen Eigil T., Lodbjerg, Fest for Rønhede
skov 00/118
Andersen Jens, København, De tyske batterier
ved Kobberø - II 98/57
Andersen Jens, København, De tyske batterier
ved Kobberø - III 99/111
Bech Jens-Henrik, Museet for Thy, Lærer Niel-
sen og gravhøjene 98/6
Bech Jens-Henrik, Museet for Thy, Thorkilds
samling 02/6
Brandt Poul, Sønderhå, "En juniluftning"
99/126
Brandt Poul, Sønderhå, Ved Dover Kil 00/12
Brandt Poul, Sønderhå, Ånd og Gevær 98/12
Egnshistorisk Forening for Sydthy 00/120
Egnshistorisk Forening for Sydthy 01/141
Egnshistorisk Forening for Sydthy 02/131
Egnshistorisk Forening for Sydthy 99/118
Egnshistorisk forening for Sydthy 98/108
Egnshistorisk forening for Sydthy, Aftenturen
til Øland 98/110
Egnshistorisk forening for Sydthy, Sommerud-
flugten til Skiveegnen 98/109
Eskesen Arne, Fanø, Fuldskib "Asgerd" i
december 1918 00/37
Foget Elsebeth, Skyum, Skyum i gamle dage
02/42
Graugaard Esben, Holstebro, Næssund Jerns-
tøberi 01/37
Hansen Svend Illum, København, Manden i
Lundehøj 01/8
Hedegaard Linne, Hurup, Adolf Handrup om
dagliglivet i 1880-erne 00/72
Hedegaard Linne, Hurup, Bedstemor fortæller:
Til mine børnebørn 99/21

Hedegaard Linne, Hurup, Gamle sæjer 99/55
Houe Kirsten, Hurup, Ginnerupgård 00/18
Haagaard Agnethe Kjær, Snedsted, Konfirma-
tionsjubilæum i Skyum Kirke 02/46
Iversen Gunnar, Sindrup, "Under Lykkens
Sejl" 02/126
Jensen Else, Landstingsmand Laust Christen
Christensen og hans slægt 00/44
Jensen Finn Chr., Bedsted, 3000 år gammel
begravelsesplads på Hassing Havreland 99/10
Johansen Egon, Hørdum, Dræning ved Har-
ring Mose 01/118
Johansen Egon, Hørdum, Tørvegravning ved
Gyrup mose i Sønderhaa 02/40
Kirk Aksel dattersøn, Gammelfar og husflidens
historie 00/113
Kirk Aksel, Elsted, 4 små mænd fra Heltborg
og Hurup 99/93
Kirk Aksel, Heltborg, Mine erindringer 01/45
Kirk Aksel, Snedsted, Det gamle chatol 98/53
Kirk Jens, Hurup, Hesteambulancen og gamle
køretøjer 98/34
Kjær Inge, Tyregod, Niels Lassen Thomsen,
Doverodde Købmandsgård 99/86
Kristensen Peder S., Kristendom i tusind år
01/6
Krogsgaard Leif, Bedsted, Aftentur til Bedsted
Kirke 99/120
Krogsgaard Leif, Bedsted, Sommerudflugten år
2001 01/83
Krogsgaard Svend, Højbjerg, Erindringer om
mine bedsteforældre 00/83
Larsen Niels Vestergaard, Mors, Oplysninger
fra forskellige kilder vedr. Lodbjerg Sogn 00/3
Larsen Niels Vestergaard, Mors, Thylandske
handelsvarer til København i 1685 02/22
Larsen Niels Vestergaard, Nykøbing, Vedr.
fiskeriet i Ørum Sø 99/9

137

Stikordsregister til Sydthy Årbøger

1998 - 1999 - 2000 - 2001 - 2002
Af Lisbeth Ejlersen, Hurup



Larsen Uggi, Bedsted, Spillemand fra Sydthy
02/97
Madsen Knud M., Hurup Bibliotek, Sydthy
bøger 99/124
Madsen Knud Møller, Hurup, Sydthy Egnshi-
storiske Arkiv 00/126
Madsen Knud Møller, Hurup, Sydthy Egnshi-
storiske Arkiv 01/136
Madsen Knud Møller, Hurup, Sydthy Egnshi-
storiske Arkiv 02/124
Madsen Knud Møller, Hurup, Sydthy Egnshi-
storiske Arkiv 98/128
Madsen Knud Møller, Sydthy Egnshistorisk
Arkiv, Gårdmølle på Gadegaard i Helligsø
01/85
Mardal Elly, Hurup, Aftenturen til Apote-
kergården i Søndbjerg på Thyholm 00/121
Mardal Elly, Hurup, Da kartoflen kom til
Agger 02/110
Mardal Elly, Hurup, Et tilbageblik 02/103
Mardal Elly, Hurup, Stikordsregister til Sydthy
Årbøger 98/116
Mardal Willy, Sønderhå, Indsamling af
mågeæg 98/68
Mikkelsen Aage Hedegaard, Silkeborg, Han
ska jo op å te'e å bestæl nøj igjen 02/30
Mikkelsen Aage Hedegaard, Silkeborg, Hvor
førte sporene hen? 01/15
Mikkelsen Aage Hedegaard, Silkeborg, Tider
skifter og sæder mildnes 98/61
Mikkelsen Aage, Silkeborg, Mit Ur 
00/8
Mikkelsen Aage, Silkeborg, Skomagerens Ani-
ne fra Tvolm 99/80
Mortensen Villiam, Svankjær, Udflugt til
Sjørring Sø Området 02/117
Nicolaisen Egon, Hurup, Min oldefar Christi-
an Nicolaisen 99/108
Nielsen Bjarne Henning, Tyregod, Grydehøj
ved Vestervig i Thy 99/6
Nielsen Charles, Ydby, Sådan set fra min syns-
vinkel 98/36
Nielsen Charles, Tvolm, Sådan set fra min
synsvinkel 99/33
Nielsen Charles, Ydby, Sådan set fra min syns-
vinkel 00/50
Nielsen Charles, Ydby, Sådan set fra min syns-
vinkel 01/64

Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Miehernes
gravsteder i Sydthy 01/60
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Runestenen i
Hurup 00/6
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang
på Heltborg Museum 01/132
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang
på Heltborg Museum 02/121
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang
på Heltborg Museum 98/122
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang
på Heltborg Museum 99/115
Nielsen Knud M., Vestervig, Agger i svundne
dage 98/13
Nielsen Knud Madsen, Vestervig, Westen for
Leibak (1) 99/58
Nielsen Knud Madsen, Vestervig, Westen for
Leibak (2) 00/86
Nielsen Knud Madsen, Vestervig, Westen for
Leibak (3) 01/87
Nielsen Knud Madsen, Vestervig, Westen for
Leibak (4)   02/48
Nielsen Robert T., Give, Erindringer fra Abild-
gaard Vandmølle 02/77
Nielsen-Refs Walther, Trige, Barndommens
land 02/129
Nielsen-Rejs Walter, Trige, En Hurup-drengs
spredte erindringer - i kulturekspressens lys
99/53
Pallesgaard Leo, Vestervig, 
Hvordan kom man dog til Thyborøn før?
98/24
Pedersen Karsten, Hurup Bibliotek, Sydthy
Bøger 98/130
Pedersen Karsten, Hurup Bibliotek, Sydthy
Bøger 99/122
Pedersen Karsten, Hurup, Sydthy Bøger
01/140
Ravn Jørgen B., Vejle, Minder fra Hvidbjerg
Klitplantage 02/85
Skammelsen Kr., Hurup, Den kirkelige betje-
ning gennem tiderne Landsbykirken 98/29
Skammelsen Kristian, Hurup, Andreas Dolleris
00/79
Skov Karin, Bedsted, "Jomfruen fra Ashøje",
01/138
Sloth Gitte Jensen, Sydthy Bibliotek, Sydthy
Bøger 02/130

138



Soelberg Jørgen, København, En københavner-
drengs erindringer om Thy 98/98
Svendsen Else, Calgary Canada, "Buskjærhus"
01/120
Sørensen Svend, Museet for Thy og Vester
Hanherred, Kr. M. Nyby, Øland 98/112
Sørensen Svend, Thisted Museum, Alle tiders
bryg 02/92
Thinggaard Helge, Vestervig, Barndom og
unge dage i Vestervig 02/11
Tybirk H. G., Korsør, Limfjordssysler 99/29
Tybirk H. G., Skive, Sydthys stednavne (2)
98/27

Stedregister Årbog/sidetal
Agger, Agger i svundne dage, 98/13
Agger, Da kartoflen kom til Agger 02/110
Bedsted, Om spillemand Viggo Post 02/97
Bedsted, Rønhede skov 100 år 00/118
Biblioteket Hurup, Sydthy bøger 01/140
Biblioteket Hurup, Sydthy bøger 02/130
Biblioteket Hurup, Sydthy bøger 98/130
Biblioteket Hurup, Sydthy bøger 99/122
Doverodde, Doverodde købmandsgaard 99/8
Flarup, Om Jens Peter Nielsen 00/83
Ginnerup, Hurup, Ginnerupgård 00/18
Grurup, Abildgaard vandmølle 02/77
Harring, Dræning af Harring mose 01/118
Harring, Om Kr. M. Nyby Øland 98/112
Hassing, Begravelsesplads 99/101
Helligsø, Buskjærhus 01/120
Helligsø, Gårdmølle 01/85
Heltborg & Hurup, Små mænd 99/93
Heltborg, Det gamle Chatol 98/53
Heltborg, Erindringer af Aksel Kirk 01/45
Heltborg, Helleristninger 01/08
Heltborg, Hesteambulancen 98/34
Heltborg, Husflid 00/113
Heltborg, Museet 2001 01/132
Heltborg, Museet i 1998 98/122
Heltborg, Museet i 1999 99/115
Heltborg, Museet i 2000 00/123
Heltborg, Museet i 2002 02/121
Heltborg, Om Niels Høgholm 02/30
Heltborg, Tider skifter 98/61
Hurup, Arkivet i 1998 98/128
Hurup, Arkivet i 1999 99/124

Hurup, Arkivet i 2000 00/126
Hurup, Arkivet i 2001 01/136
Hurup, Arkivet i 2002 02/124
Hurup, Erindringer af W.N. Refs 99/53
Hurup, Et tilbageblik af E. Mardal 02/103
Hurup, Om Laust Christen Christensen 00/4
Hurup, Om W.N.Refs' barndomsland 02/129
Hurup, Runesten 00/06
Hvidbjerg, Om Poul Madsen Kjær 00/08
Klitplantagen Hvidbjerg, Om familien Ravn
02/85
Kobberø, Tyske Batterier (2) 98/57
Kobberø, Tyske Batterier (3) 99/111
Lodbjerg, Leo Estvad 100 år 02/08
Lodbjerg, Lodbjerg sogn 00/30
Lyngby, Westen for Leibak (1) 99/58
Lyngby, Westen for Leibak (2) 00/83
Lyngby, Westen for Leibak (3) 01/87
Lyngby, Westen for Leibak (4) 02/48
Næssund, Jernstøberi 01/37
Skyum, En københavner drengs erindringer
98/98
Skyum, Gamle dage i Skyum 02/42
Skyum, Konfirmationsjubilæum 02/46
Skyum, Om Andreas Dolleris 00/79
Stikordsregister 1993/94/95/96/97 98/116
Sydthy, Aftentur til Bedsted kirke 99/120
Sydthy, Aftentur til Øland, Harring 98/110
Sydthy, Fuldskib "Asgerd" 00/37
Sydthy, Gamle Sæjer 99/55
Sydthy, Kristendom i 1000 år 01/06
Sydthy, Landsbykirker 98/29
Sydthy, Slægtsforskning 01/15
Sydthy, Stednavne 98/27
Sydthy, Stednavne 99/29
Sydthy, Thyholm, Aftentur til Apotekergården,
Søndbjerg 00/121
Sydthy, Thylandske handelsvarer 02/22
Sydthy, Udflugt i Blichers fodspor 01/83
Sydthy, Udflugt Sjørring sø rundt 02/117
Sydthy, Udflugt til Skiveegnen 98/109
Sydthy, Årets egnsspil "En  juniluftning"
99/126
Sydthy, Årets egnsspil "Jomfruen fra Ashøje"
01/138
Sydthy, Årets egnsspil "Under lykkens sejl"
02/126
Sydthy, Årets egnsspil "Ved Dover Kil" 00/12

139



Sydthy, Årets egnsspil "Ånd og gevær" 98/125
Sydthy, Årets forløb 00/120
Sydthy, Årets forløb 01/141
Sydthy, Årets forløb 02/131
Sydthy, Årets forløb 98/108
Sydthy, Årets forløb 99/118
Sønderhå, Tørvegravning 02/40
Thisted, Alle tiders bryg 02/92
Thy & Thyholm, Indsamling af mågeæg 98/6
Ullerup, Erindringer af Linne Hedegaard
99/21
Ullerup, Om Adolf Handrup 00/72
Vestervig, Barndom og ungdom i Vestervig
02/11
Vestervig, Gravhøjene 98/6
Vestervig, Grydehøj 99/6
Vestervig, Turen til Thyborøn 98/24
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 00/50
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 01/64
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 98/36
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 99/33
Ydby, Miehernes gravsteder 01/60
Ydby, Oldtidssamling 02/06
Ydby, Om Christian Nicolaisen 99/108
Ydby, Skomagerens Anine 99/80
Ørum, Fiskeri i Ørum Sø 99/9

Sagsregister Årbog/sidetal
Abildgaard vandmølle, Grurup 02/77
Aftentur til Apotekergården, Søndbjerg, Thy-
holm 00/121
Aftentur til Bedsted kirke, Bedsted 99/120
Aftentur til Øland, Harring 98/110
Agger i svundne dage, Agger 98/13
Alle tiders bryg, Thisted 02/92
Arkivet i 1998, Hurup 98/128
Arkivet i 1999, Hurup 99/124
Arkivet i 2000, Hurup 00/126
Arkivet i 2001, Hurup 01/136
Arkivet i 2002, Hurup 02/124
Barndom og ungdom i Vestervig, Vestervig
02/11
Begravelsesplads, Hassing 99/101
Buskjærhus, Helligsø 01/120
Da kartoflen kom til Agger, Agger 02/110
Det gamle Chatol, Heltborg 98/53
Doverodde købmandsgaard, Doverodde 99/8

Dræning af Harring mose, Harring 01/118
En københavner drengs erindringer, Skyum
98/98
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 98/36
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 99/33
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 00/50
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 01/64
Erindringer af Aksel Kirk, Heltborg 01/45
Erindringer af Linne Hedegaard, Ullerup
99/21
Erindringer af W.N. Refs, Hurup 99/53
Et tilbageblik af E. Mardal, Hurup 02/103
Fiskeri i Ørum Sø, Ørum 99/9
Fuldskib "Asgerd", Sydthy 00/37
Gamle dage i Skyum, Skyum 02/42
Gamle Sæjer, Sydthy 99/55
Ginnerupgård, Ginnerup, Hurup 00/18
Gravhøjene, Vestervig 98/6
Grydehøj, Vestervig 99/6
Gårdmølle, Helligsø 01/85
Helleristninger, Heltborg 01/08
Hesteambulancen, Heltborg 98/34
Husflid, Heltborg 00/113
Indsamling af mågeæg, Thy & Thyholm 98/6
Jernstøberi, Næssund 01/37
Konfirmationsjubilæum, Skyum 02/46
Kristendom i 1000 år, Sydthy 01/06
Landsbykirker, Sydthy 98/29
Leo Estvad 100 år, Lodbjerg 02/08
Lodbjerg sogn, Lodbjerg 00/30
Miehernes gravsteder, Ydby 01/60
Museet 2001, Heltborg 01/132
Museet i 1998, Heltborg 98/122
Museet i 1999, Heltborg 99/115
Museet i 2000, Heltborg 00/123
Museet i 2002, Heltborg 02/121
Oldtidssamling, Ydby 02/06
Om Adolf Handrup, Ullerup 00/72
Om Andreas Dolleris, Skyum 00/79
Om Christian Nicolaisen, Ydby 99/108
Om familien Ravn, Klitplantagen Hvidbjerg
02/85
Om Jens Peter Nielsen, Flarup 00/83
Om Kr. M. Nyby, Øland, Harring 98/112
Om Laust Christen Christensen, Hurup 00/4
Om Niels Høgholm, Heltborg 02/30
Om Poul Madsen Kjær, Hvidbjerg 00/08
Om spillemand Viggo Post, Bedsted 02/97

140



Om W.N.Refs' barndomsland, Hurup 02/129
Runesten, Hurup 00/06
Rønhede skov 100 år, Bedsted 00/118
Skomagerens Anine, Ydby 99/80
Slægtsforskning, Sydthy 01/15
Små mænd, Heltborg & Hurup 99/93
Stednavne, Sydthy 98/27
Stednavne, Sydthy 99/29
Stikordsregister 1993/94/95/96/97, 98/116 
Sydthy bøger, Biblioteket Hurup 98/130 
Sydthy bøger, Biblioteket Hurup 99/122
Sydthy bøger, Biblioteket Hurup 01/140
Sydthy bøger, Biblioteket Hurup 02/130
Thylandske handelsvarer, Sydthy 02/22
Tider skifter, Heltborg 98/61
Turen til Thyborøn, Vestervig 98/24
Tyske Batterier (2), Kobberø 98/57
Tyske Batterier (3), Kobberø 99/111
Tørvegravning, Sønderhå 02/40
Udflugt i Blichers fodspor, Sydthy 01/83

Udflugt Sjørring sø rundt, Sjørring 02/117
Udflugt til Skiveegnen, Sydthy 98/109
Westen for Leibak (1), Lyngby 99/58
Westen for Leibak (2), Lyngby 00/83
Westen for Leibak (3), Lyngby 01/87
Westen for Leibak (4), Lyngby 02/48
Årets egnsspil "En juniluftning", Sydthy
99/126
Årets egnsspil "Jomfruen fra Ashøje", Sydthy
01/138
Årets egnsspil "Under lykkens sejl", Sydthy
02/126
Årets egnsspil "Ved Dover Kil", Sydthy 00/12
Årets egnsspil "Ånd og gevær", Sydthy 98/125
Årets forløb, Sydthy 98/108
Årets forløb, Sydthy 99/118
Årets forløb, Sydthy 00/120
Årets forløb, Sydthy 01/141
Årets forløb, Sydthy 02/131

141



142

U D S A L G  !
For at give nye medlemmer af Egnshistorisk Forening en chance

for at supplere samlingen af gamle årbøger 

holder vi udsalg af alle numre til og med årgang 2000
til en pris af kun 60 kr. pr. bog

Henvendelse til Eigil Andersen, tlf. 9795 3165
hvor lageret befinder sig, eller et af de øvrige bestyrelsesmedlemmer 

NB: årbog 1984 og 1995  er udsolgt !


